
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZMIZP-2375/12/12/01/2017/6
 Warszawa dnia: 2018-01-04
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-01-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej dla CSK MSW i A w Warszawie,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr  1.
SOPZ pkt. 5 k: Na jaki okres miałaby być blokada? Czy w tym okresie opłaty abonamentowe nie będą naliczane?
Odpowiedź: Co najmniej 14 dni. Tak będą naliczane
Pytanie nr  2.
SOPZ pkt. m, n: Czy chodzi o pakiet, który będzie do wykorzystania przez wszystkie karty czyli włączany na konto? 

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr  3.
SOPZ pkt. l, m, n: Czy pakiety mają być włączane obligatoryjnie co miesiąc czy opcjonalnie na zamówienie Zamawiającego?

Odpowiedź: Obligatoryjnie
Pytanie nr  4.
Umowa par. 5 ust. 4: Proszę o doprecyzowanie jaki jest wymagany termin płatności? We wzorze umowy jest 30 dni a w formularzu ofertowym 60 dni.

Odpowiedź: 60 dni
Pytanie nr  5.
SOPZ pkt. 7: Czy ilość 18000 SMS dotyczy okresu 1 miesiąca? 

 Odpowiedź: Tak miesięcznie
Pytanie nr  6.
Czy Zamawiający wyjaśni, w której rubryce w Formularzu Oferty Wykonawca ma wskazać cenę poszczególnych typów aparatów telefonicznych?

Odpowiedź:  Zgodnie ze zmienionym formularzem cenowym.
Pytanie nr  7.
Czy Zamawiający potwierdzi, że kryterium ceny dot. zarówno świadczenia usług telekomunikacyjnych, jak również ceny aparatów telefonicznych? Obecna regulacja nie pozwala tego jednoznacznie stwierdzić.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym formularzem cenowym.
Pytanie nr  8.
Zamawiający w Formularzu Oferty w jednej z rubryk wskazuje "Warunki płatności (60 dni)". Czy Zamawiający wyjaśni, co Wykonawca ma wpisać w przedmiotowe pole? Warunki płatności nie są jednym z kryteriów wyboru oferty. Poza tym w § 5 ust. 4 Projektu Umowy Zamawiający wskazuje, że termin zapłaty to 30 dni. Prosimy o wyjaśnienie przedmiotowej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowym terminem płatności jest 60 dni   w § 5 ust. 4 projektu umowy powinno być 60 dni.

Pytanie nr  9.
Czy Zamawiający potwierdzi, iż przeniesienie dotychczas używanych przez Zamawiającego numerów z sieci operatora, który aktualnie świadczy usługi, do sieci Wykonawcy którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą nie jest związane z obowiązkiem zapłaty na rzecz dotychczasowego operatora jakichkolwiek kar umownych, a jeżeli jest to koszty te poniesie Zamawiający? Jeżeli przeniesienie numerów jest związane z obowiązkiem zapłaty jakichkolwiek kar umownych na rzecz dotychczasowego operatora, to Zamawiający w sposób jawny stawia na uprzywilejowanej pozycji Wykonawcę, który aktualnie świadczy usługi (bowiem Wykonawca taki nie ma obowiązku zapłaty kar umownych.

Odpowiedź: Bez kar nie wiąże się to z żadnymi karami. 
Pytanie nr  10.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 4 ust. 4 Projektu Umowy, poprzez wskazanie, że minimalny termin wyznaczony przez Zamawiającego na dostarczenie przedmiotu Umowy zgodnie z jej treścią nie będzie krótszy niż 7 dni roboczych? Należy zauważyć, iż obecnie Zamawiający ten termin może kształtować dowołanie, co w konsekwencji może skutkować wyznaczeniem terminu bardzo krótkiego w ciągu, którego Zamawiający nie będzie w stanie usunąć stwierdzonych nieprawidłowości.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr  11.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 4 ust. 5 Projektu Umowy, poprzez wskazanie, że karty SIM przez okres obowiązywania Umowy stanowią własność Wykonawcy. Pragniemy wskazać, iż karty SIM stanowią element infrastruktury telekomunikacyjnej i przez okres obowiązywania Umowy muszą stanowić własność operatora.

Odpowiedź: Tak karty SIM są własnością Wykonawcy.
Pytanie nr  12.
Czy Zamawiający potwierdzi, że podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie, czy kwota, o której mowa w § 5 ust. 1 Projektu Umowy została wykorzystana jest Zamawiający, który powiadomi o tym fakcie Wykonawcę z odpowiednim wyprzedzeniem? 
Odpowiedź: TAK
Czy w przypadku wyczerpania kwoty, o której mowa w § 5 ust. 1 Projektu Umowy, Wykonawca ma zaprzestać świadczenia usług określonych w Umowie?

Odpowiedź: Nie. Nie może zaprzestać świadczenia usług.
Pytanie nr  13.
Zamawiający w § 5 ust. 2 Projektu Umowy wskazuje, że "Cennik połączeń, koszty innych usług świadczonych przez Wykonawcę, cennik aparatów telefonicznych są określone w Ofercie Wykonawcy". Zamawiający jednak nie przewiduje dodatkowych rubryk na podanie tych danych. Czy Wykonawca wraz z Formularzem Oferty ma złożyć cennik usług oraz aparatów, który będzie miał zastosowanie w niniejszym postępowaniu? Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym formularzem cenowym ponadto Zamawiający wymaga dołączenia do oferty cennika usług mającego zastosowanie w niniejszym postępowaniu itp. Dołączony dokument stanowił będzie załącznik do umowy.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji Projektu Umowy poprzez wskazanie, że odpowiedni cennik połączeń dla klientów biznesowych obowiązujący u Wykonawcy będzie stanowił załącznik do Umowy (według którego będą rozliczna połączenia międzynarodowe, roamingowe oraz dodatkowo płatne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr  14.
Zamawiający oczekuje, aby "zmienne opłaty za usługi telefonii komórkowej świadczone przez Wykonawcę" były wliczone w opłatę abonamentową, z drugiej strony Zamawiający wskazuje, że "Cennik połączeń, koszty innych usług świadczonych przez Wykonawcę, cennik aparatów telefonicznych są określone w Ofercie Wykonawcy". Czy Zamawiający wyjaśni tą kwestię poprzez dokładne wskazanie co ma obejmować kwota abonamentu (czy ma to być zakres pkt 5  i 6 Wymagania Ogólne OPZ?), a co będzie rozliczne dodatkowo i według jakich stawek. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że Wykonawca  przedstawi swoje stawki na usługi nie  objęte w pkt 5 i 6.
Czy Zamawiający przedstawi przewidywaną liczbę połączeń z ich podziałem na poszczególne rodzaje?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr  15.
Czy połącznia dodatkowo płatne, m.in. połącznie międzynarodowe, roamingowe, na nr specjalne mają być zablokowane? Jeżeli odp. na przedmiotowe pytanie będzie negatywne, czy połącznie te mają być rozliczna zgodnie ze standardowym cennikiem obowiązującym u Wykonawcy dla klientów biznesowych?

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje blokady i możliwości na życzenie  zablokowania.
Pytanie nr  16.
 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji m.in. § 5 ust. 4 Projektu Umowy, poprzez wskazanie, że termin zapłaty będzie liczony od daty wystawienia faktury, a nie od daty jej otrzymania?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr  17.
Czy Zamawiający uzna za "prawidłowo" wystawioną fakturę - zgodnie z postanowieniem określonym m.in. w § 5 ust. 4 Projektu Umowy- fakturę, która będzie zawierała wszystkie elementy wymagane przez przepisy powszechnie obowiązujące, które regulują tą kwestię, czy Zamawiający wymaga również dodatkowych elementów? Jeżeli Zamawiający wymaga dodatkowych elementów to prosimy o ich precyzyjne wskazanie.

Odpowiedź: Faktura powinna zawierać abonament szczegółowy, inne usługi , szczegółowe bilingowanie  usług każdego numeru. Zamawiający wymaga osobnej faktury dla pakietu sms zawierającej szczegółowy biling.
Pytanie nr  18.
Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem Sądu Najwyższego, m.in. wyrok Sądu Najwyższego z dnia 12.07.1996 r. (sygn. akt II CRN 79/96) "w rozliczeniach bezgotówkowych za chwilę otrzymania zapłaty przez wierzyciela uważać trzeba chwilę uznania jego rachunku bankowego". W związku z powyższym, czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 5 ust. 4 Projektu Umowy, w taki sposób, aby był zgodny z aktualnym orzecznictwem w tym zakresie, tj. aby za termin zapłaty przyjęty został dzień uznania na rachunku bankowym Wykonawcy, a nie dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  19.
Czy Zamawiający wyjaśni, czy przedmiotem zamówienia są także modemy? Zamawiający wskazuje w § 6 ust. 1, że gwarancja ma obejmować także modemy, natomiast w OPZ mowa jest wyłącznie o aparatach telefonicznych.

Odpowiedź: Modemy nie są przedmiotem zamówienia . Zamawiający modyfikuje wzór  umowy w tym zakresie wykreślając (zapis o modemach)
Pytanie nr  20.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 6 ust. 1 Projektu Umowy, poprzez wskazanie, że zamiast udzielenia gwarancji bezpośrednio przez Wykonawcę dopuszczalne jest zapewnienia przez Wykonawcę gwarancji na warunkach określonych w § 6 przez producenta? To bowiem producent urządzeń posiada odpowiednie narzędzia, technologię do usuwania wad w wyprodukowanych przez niego aparatach. W wielu przypadkach producent z uwagi na dysponowanie urządzeniami, wiedzą producenta, daną naprawę może wykonać sprawniej i szybciej niż Wykonawca.

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr  21.
Czy Zamawiający potwierdzi, że warunki gwarancji będą zgodne z kartą gwarancyjną danego urządzenia sporządzoną przez producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  22.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 6 ust. 2 Projektu Umowy, poprzez wskazanie, że termin na naprawę lub wymianę urządzeń będzie wynosił 14 dni roboczych i będzie liczony od daty odbioru danego urządzenia do naprawy? W ocenie Wykonawcy trudno zgodzić się na przyjęcie zobowiązania, zgodnie z którym termin naprawy będzie liczony od daty otrzymania zgłoszenia, a nie od daty odbioru danego urządzenia.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  23.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wysokości zastrzeżonych kar umownych? Kary przewidziane przez Zamawiającego mogą mieć charakter kar rażąco wygórowanych. Wysokość zastrzeżonych kar w niektórych przypadkach może nawet kilkukrotnie przekraczać przychód z tytułu dostawy konkretnego urządzenia. Przykładowo kara z tytułu opóźnienia w dostarczeniu kart SIM, czy urządzeń wynosi, aż 500 zł i liczona jest za każdy dzień opóźnienia. Trudno wykonawcy zgodzić się na tak wysokie kary umowne. Kara za opóźnienie w wykonaniu napraw gwarancyjnych już po kilku dniach może przekraczać wartość danego urządzenia (!).

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr  24.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji Projektu Umowy i ograniczenia odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu zapłaty kar umownych do kwoty 20 % wynagrodzenia netto określonego w Umowie? Brak przedmiotowego ograniczenia może skutkować koniecznością zapłaty kar umownych przewyższających wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  25.
Czy Zamawiający zmodyfikuje § 7 ust. 1-3 Projektu Umowy zastępując opóźnienie zwłoką? Opóźnienie bowiem oznacza każde uchybienie terminowi - również takie, na które Wykonawca nie miał wpływu - podczas, gdy zwłoka to uchybienie termowi z przyczyn zależnych od Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  26.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 7 Umowy, poprzez dodanie ust. 7 o następującej treści: "naliczenie kar umownych zostanie poprzedzone przeprowadzeniem postępowania reklamacyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa"?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  27.
Czy Zamawiający potwierdzi, że kara umowna, o której mowa w § 7 ust. 3 Projektu Umowy przysługuje Zamawiającemu jedynie w przypadku, gdy Zamawiający przekroczy termin na wykonanie naprawy?

Odpowiedź: Pytanie źle sformułowane. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  28.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 7 ust. 4 Projektu Umowy, poprzez wskazanie, że odsetki ustawowe będą należne w przypadku opóźnienia, a nie zwłoki, tak, żeby przedmiotowe postanowienie było zgodne z regulacją ustawową określną w art. 471 Kodeksu cywilnego?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  29.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 7 ust. 5 Projektu Umowy, poprzez wskazanie, że kary umowne będą płatne w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej noty obciążeniowej, która jest podstawą do księgowania przez Wykonawcę tego typu roszczeń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr  30.
Zamawiający przewidział dla siebie prawo do potrącania kwot kar umownych z należnego wynagrodzenia Wykonawcy. W związku z powyższym zauważyć należy, iż działanie Zamawiającego oparte na ww. prawie doprowadzić może nie tylko do poważnych nieporozumień pomiędzy Stronami Umowy, a także może wywrzeć negatywny skutek na przebieg realizacji zamówienia. Niejednokrotnie bowiem zarówno sam fakt wystąpienia zdarzenia, skutkującego naliczeniem kar umownych, jak i ustalenie wysokości kary umownej, może być sporny. W takiej sytuacji niezbędne wydaje się podjęcie przez Strony Umowy działań zmierzających nie tylko, do ustalenia przesłanek skutkujących powstaniem roszczenia, ale także czynników wpływających na ich wysokość. Niczym nieograniczone jednostronne prawo do naliczenia kar umownych i potrącenie ich przez Zamawiającego z należnego wynagrodzenia, godzi nie tylko w interes Wykonawcy, ale także uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczone i potrącone kary umowne zostały naliczone prawidłowo i w odpowiedniej wysokości.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przedmiotowego postanowienia, tak, aby możliwość potrącania kar umownych przez Zamawiającego, nie była jednostronną czynnością Zamawiającego, a wymagała zgody obu Stron, w tym Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian  w projekcie  umowy.
Pytanie nr  31.
 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 8 ust. 1 Projektu Umowy, poprzez wskazanie, że:

- skorzystanie z uprawnienia do rozwiązania Umowy będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizacji Umowy w sposób prawidłowy, a następnie bezskutecznym upływem wyznaczonego terminu nie krótszego niż 7 dni roboczych 

- naruszenie Umowy musi mieć charakter istotny, a nie przykładowo dot. nieistotnych, drobnych nieprawidłowości, które nie mają wpływu na prawidłową realizację Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian  w projekcie  umowy.
Pytanie nr  32.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji Projektu Umowy, poprzez usunięcie § 8 ust. 2. Należy zauważyć, iż przedmiotowa regulacja nie jest zgodna z art. 83 prawa upadłościowego, zgodnie z którym postanowienia umowy zastrzegające na wypadek złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości lub ogłoszenia upadłości zmianę lub rozwiązanie stosunku prawnego, którego stroną jest upadły, są nieważne.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 8 ust. 2 projektu umowy w następujący sposób:

2. W przypadku: 

a. zagrożenia Wykonawcy niewypłacalnością lub powzięcia przez uprawniony organ Wykonawcy uchwały w przedmiocie planowanych: złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości Wykonawcy lub otwarcia likwidacji lub rozwiązania Wykonawcy, 

b. wszczęcia postępowania restrukturyzacyjnego lub innego podobnego postępowania we właściwej jurysdykcji, 

c. podjęcia jakichkolwiek z następujących czynności: zawieszenie płatności lub moratorium w odniesieniu do zobowiązań pieniężnych, wyznaczenie zarządcy przymusowego, administratora, likwidatora lub innej podobnej osoby, 

d. z jakichkolwiek powodów zobowiązanie Wykonawcy wygaśnie, stanie się nieważne lub nieskuteczne lub niemożliwe do wykonania albo wykonanie przez Wykonawcę zobowiązań umownych naruszałoby lub stałoby się sprzeczne z prawem, 

Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, nie później niż w dniu wystąpienia 
u Wykonawcy stanu zagrożenia niewypłacalnością lub powzięcia przez uprawniony organ Wykonawcy uchwały w przedmiocie planowanych: złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości, otwarcia likwidacji lub złożenia wniosku w sprawie wszczęcia postępowania restrukturyzacyjnego, lub innego podobnego postępowania we właściwej jurysdykcji, lub zaistnienia innej z wyżej wymienionych sytuacji - jednakże każdorazowo przed terminem złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości, otwarcie likwidacji lub wniosku o wszczęcie postępowania restrukturyzacyjnego, lub innego podobnego postępowania we właściwej jurysdykcji - powiadomić o tym Zamawiającego.

Pytanie nr  33.
Czy Zamawiający potwierdzi, że odpowiedni Regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych obowiązujący u Wykonawcy będzie stanowił załącznik do Umowy?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr  34.
Czy Zamawiający będzie zawierał indywidualne UoŚUT, które są dla Wykonawców, będących operatorami telekomunikacyjnymi, podstawą do świadczenia usług telekomunikacyjnych, zgodnie z postanowieniem art. 56 ust 3 Pt?
Odpowiedź: NIE
Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie będzie negatywna, czy Zamawiający zgodzi się na dodanie elementów wymienionych w ww. art. 56 ust. 3 Pt do Projektu Umowy, załączonego do SIWZ?

W przeciwnym razie operator - Wykonawca wyłoniony w postępowaniu przetargowym nie będzie uprawniony do świadczenia usług telekomunikacyjnych, zgodnie z wymogami Pt lub narazi się na konsekwencje prawne i finansowe w przypadku kontroli Prezesa UKE.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga spełnienia przez Wykonawcę  elementów wymienionych w. art. 56 ust. 3 Pt. umowy na poszczególne numery Wykonawca musi dostarczyć Zamawiającemu wraz z dostawą kart SIM.  

Pytanie nr  35.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi, m.in. z uwagi na uprawnienia wynikające z gwarancji.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr  36.
Czy Zamawiający potwierdzi, iż na podstawie Umowy, w przypadku powstania szkody u Zamawiającego spowodowanej niewłaściwym wykonywaniem Umowy przez Wykonawcę, uprawniony jest on do dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania w wysokości do rzeczywiście poniesionej straty z wyłączeniem utraconych korzyści?

Odpowiedź: Zamawiający będzie dochodził szkody na zasadach określonych  w KC.
Pytanie nr  37.
Czy Zamawiający jest zarejestrowany, jako podatnik VAT czynny?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr  38.
Zamawiający w OPZ przewiduje, iż 7 kart SIM będzie przeznaczona do obsługi wind. Zamawiający nie wskazuje jednak dokładnie jaki to ma być rodzaj kart SIM, czy Zamawiający doprecyzuje, o jakich kartach SIM jest mowa i co winien obejmować abonament za tego typu karty?

Odpowiedź: Karty do komunikacji windy z serwisem- przesył danych + mowa 
Pytanie nr  39.
Zamawiający w § 2 ust. 2 Projektu Umowy wskazuje Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć karty SIM, aparaty telefoniczne w terminie 10 dni liczonych od daty podpisania Umowy, z kolei w OPZ podane jest podczas pierwszej aktywacji wymaga dostarczenia 3 szt. aparatów typu A, 10 szt. aparatów typu B.  Pozostałe aparaty będą dostarczane na nasze życzenie w okresie trwania umowy. Czy Zamawiający wyjaśni przedmiotowe rozbieżności? Czy celem Zamawiającego jest wskazanie, że zmówienie podstawowe to dostarczenie 3 szt. aparatów typu A oraz 10 szt. aparatów typu B, za pozostałe aparaty to opcja? Jeżeli tak prosimy o stosowną modyfikację dokumentacji (w szczególności poprzez określenie terminów i sposobów na dostarczenie opcjonalnych urządzeń).

Odpowiedź: Karty SIM muszą być dostarczone w 10 dni aparaty zgodnie z OPZ.
Pytanie nr  40.
 Czy Zamawiający potwierdzi, że pakiet transmisji danych, o którym mowa w pkt 6 Warunków Ogólnych OPZ obejmuje jedynie terytorium RP?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr  41.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji dokumentacji, poprzez dodanie postanowienia, zgodnie z którym w przypadku braku możliwości dostarczenia aparatów wskazanych w Formularzu Oferty/Cenniku, w szczególności w przypadku braku dostępności na rynku danego modelu, Wykonawca będzie uprawniony do dostarczenia aparatu o parametrach zbliżonych do parametrów modelu wskazanego w OPZ?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ
Pytanie nr  42.
Czy Zamawiający potwierdzi, iż przez okres 24 m-c obowiązywania Umowy, zobowiązany jest on do stałego korzystania ze 120 kart SIM?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianami do 115 kart SIM
Pytanie nr  43.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 12.01.2018r. Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień 08.01.2018r. termin składania ofert jest bowiem zbyt krótki, na analizę odpowiedzi na pytania oraz na prawidłowe przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianami SIWZ
Pytanie nr  44. SOPZ pkt. 8: Czy usługa ma być włączona od razu dla wszystkich numerów czy do włączenia opcjonalnie na życzenie Zamawiającego?
Odpowiedź: Na życzenie Zamawiającego
Zamawiający
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